1 RPT-600AP Schuko Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive USB  3 SCHUKO 4 шт. 2 192,40 8 769,60
2 BNT-3000AP IEC 2 шт. 13 204,80 26 409,60
3 TCA-1200 white Powercom 8 шт. 768,60 6 148,80
4 SC-02 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 1 шт. 78,12 78,12

Разом: 41 406,12
Усього найменувань 4, на суму 41 406,12 UAH
Сорок одна тисяча чотириста шість гривень 12 копійок

Менеджер